
2022 年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：西安市第九医院

保密审查情况：已审查

单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 82333221.75 55811121.75 0 26522100
208 社会保障和就业支出 7962680.91 7962680.91 0 0
　　20805 行政事业单位养老支出 7895450.88 7895450.88 0 0
　　　　2080502 事业单位离退休 0 0 0 0  
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 5263633.92 5263633.92 0 0  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2631816.96 2631816.96 0 0  
　　20899 其他社会保障和就业支出 67230.03 67230.03 0 0
　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 67230.03 67230.03 0 0  
210 卫生健康支出 68524885.46 42002785.46 0 26522100
　　21001 卫生健康管理事务 96300 0 0 96300
　　　　2100199 其他卫生健康管理事务支出 96300 0 0 96300  
　　21002 公立医院 68251585.46 41825785.46 0 26425800
　　　　2100201 综合医院 64475785.46 41825785.46 0 22650000  
　　　　2100299 其他公立医院支出 3775800 0 0 3775800  
　　21011 行政事业单位医疗 177000 177000 0 0
　　　　2101102 事业单位医疗 177000 177000 0 0  
221 住房保障支出 5845655.38 5845655.38 0 0
　　22102 住房改革支出 5845655.38 5845655.38 0 0
　　　　2210201 住房公积金 5845655.38 5845655.38 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）
单位：元

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 82333221.75 55811121.75 0 26522100
301 工资福利支出 51114665.89 51114665.89 0 0
　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 15167169.6 15167169.6 0 0  
　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 3801960 3801960 0 0  
　　30103 奖金 50501 工资福利支出 9558000 9558000 0 0  
　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 8602200 8602200 0 0  

　　30108
机关事业单位基本养老
保险缴费 50501 工资福利支出 5263633.92 5263633.92 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2631816.96 2631816.96 0 0  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 177000 177000 0 0  
　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 67230.03 67230.03 0 0  
　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 5845655.38 5845655.38 0 0  
302 商品和服务支出 9372100 0 0 9372100
　　30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 9275800 0 0 9275800  
　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 96300 0 0 96300  
303 对个人和家庭的补助 4696455.86 4696455.86 0 0
　　30301 离休费 50905 离退休费 2670557.9 2670557.9 0 0  
　　30302 退休费 50905 离退休费 1596672 1596672 0 0  
　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 353865.96 353865.96 0 0  

　　30399
其他对个人和家庭的补
助 50999 其他对个人和家庭补助 75360 75360 0 0  

310 资本性支出 17150000 0 0 17150000
　　31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 17150000 0 0 17150000  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 55811121.75 55811121.75 0.00 
208 社会保障和就业支出 7962680.91 7962680.91 0.00 
　　20805 行政事业单位养老支出 7895450.88 7895450.88 0.00 
　　　　2080502 事业单位离退休 0.00 0.00 0.00  
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 5263633.92 5263633.92 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2631816.96 2631816.96 0.00  
　　20899 其他社会保障和就业支出 67230.03 67230.03 0.00 
　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 67230.03 67230.03 0.00  
210 卫生健康支出 42002785.46 42002785.46 0.00 
　　21001 卫生健康管理事务 0.00 0.00 0.00 
　　　　2100199 其他卫生健康管理事务支出 0.00 0.00 0.00  
　　21002 公立医院 41825785.46 41825785.46 0.00 
　　　　2100201 综合医院 41825785.46 41825785.46 0.00  
　　　　2100299 其他公立医院支出 0.00 0.00 0.00  
　　21011 行政事业单位医疗 177000.00 177000.00 0.00 
　　　　2101102 事业单位医疗 177000.00 177000.00 0.00  
221 住房保障支出 5845655.38 5845655.38 0.00 
　　22102 住房改革支出 5845655.38 5845655.38 0.00 
　　　　2210201 住房公积金 5845655.38 5845655.38 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 55811121.75 55811121.75 0.00 
301 工资福利支出 51114665.89 51114665.89 0.00 
　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 15167169.60 15167169.60 0.00  
　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 3801960.00 3801960.00 0.00  
　　30103 奖金 50501 工资福利支出 9558000.00 9558000.00 0.00  
　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 8602200.00 8602200.00 0.00  
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 5263633.92 5263633.92 0.00  
　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 2631816.96 2631816.96 0.00  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 177000.00 177000.00 0.00  
　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 67230.03 67230.03 0.00  
　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 5845655.38 5845655.38 0.00  
302 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 
　　30218 专用材料费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  
　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  
303 对个人和家庭的补助 4696455.86 4696455.86 0.00 
　　30301 离休费 50905 离退休费 2670557.90 2670557.90 0.00  
　　30302 退休费 50905 离退休费 1596672.00 1596672.00 0.00  
　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 353865.96 353865.96 0.00  
　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 75360.00 75360.00 0.00  
310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 
　　31001 房屋建筑物购建 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00  
　　31003 专用设备购置 50601 资本性支出（一） 0.00 0.00 0.00  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科
目（按大类）

预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）
单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 130277800
2 差额 130277800
　　243020 西安市第九医院 130277800

　　　　 通用项目 119555700

　　　　　　 出国出境 1100000

　　　　　　　　 因公出国（境）项目 1100000

　　　　　　 专项购置 118455700

　　　　　　　　 1.5T磁共振 15000000

　　　　　　　　 595染料激光 1600000

　　　　　　　　 64排车载CT 8000000

　　　　　　　　 NextSeq550Dx测序仪 3500000

　　　　　　　　 Opts眼底相机 2000000

　　　　　　　　 PENTAX电子胃十二指肠镜 400000

　　　　　　　　 安全等保测评 130000

　　　　　　　　 奥林巴斯超声内镜 3000000

　　　　　　　　 标识标牌设计制作安装 200000

　　　　　　　　 彩超 290000

　　　　　　　　 超高端CT 25000000

　　　　　　　　 超广角眼底相机 1900000

　　　　　　　　 车辆维修 150000

　　　　　　　　 床边彩色超声 500000

　　　　　　　　 床旁血滤机 300000

　　　　　　　　 磁振热治疗仪 216000

　　　　　　　　 单病种质控管理系统 950000

　　　　　　　　 电动骨组织手术设备 480000

　　　　　　　　 电动开颅钻 400000

　　　　　　　　 电脑恒温电蜡疗仪 168000

　　　　　　　　 调Q1064激光治疗仪 300000

　　　　　　　　 多功能呼吸机 800000



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）
单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

　　　　　　　　 多功能输液泵 400000

　　　　　　　　 飞利浦DR维保 300000

　　　　　　　　 飞利浦iCT维保 6000000

　　　　　　　　 干扰电治疗仪 198000

　　　　　　　　 购置办公家具 490000

　　　　　　　　 购置办公用纸 190000

　　　　　　　　 购置车辆 280000

　　　　　　　　 购置医用工作服 250000

　　　　　　　　 购置医用棉织品 250000

　　　　　　　　 购置印刷品 180000

　　　　　　　　 关节镜配套设备 500000

　　　　　　　　 光学相干断层扫描血管成像机 2400000

　　　　　　　　 耗材费（硒鼓、墨盒、版纸、油墨等） 190000

　　　　　　　　 红外辐照治疗装置 300000

　　　　　　　　 激光磁场理疗仪 598000

　　　　　　　　 径向超声支气管镜 4900000

　　　　　　　　 零小基建 1800000

　　　　　　　　 零星用工 300000

　　　　　　　　 六分钟步行试验采集系统 180000

　　　　　　　　 内科胸腔镜 300000

　　　　　　　　 内窥镜模拟训练系统 1800000

　　　　　　　　 排痰并呼吸康复锻炼仪 100000

　　　　　　　　 皮秒激光 2800000

　　　　　　　　 气囊式体外反搏装置 300000

　　　　　　　　 全自动电脑视野计 150000

　　　　　　　　 人力资源系统建设 850000

　　　　　　　　 软件维护费（HIS及EMR） 900000

　　　　　　　　 软件维护费（PACS） 420000

　　　　　　　　 十万元以下设备、维修一批 1374900



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）
单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

　　　　　　　　 术中神经监护仪 880000

　　　　　　　　 双通路压力测定及PICCO监护仪 150000

　　　　　　　　 糖化血红蛋白仪 150000

　　　　　　　　 体外膜肺系统（ECMO） 500000

　　　　　　　　 网络安全建设 850000

　　　　　　　　 微生物质谱检测系统 2600000

　　　　　　　　 胃肠电图仪 170000

　　　　　　　　 无创高流量一体式呼吸机 200000

　　　　　　　　 无创兼有创呼吸机 360000

　　　　　　　　 无创血流动力学监护系统 600000

　　　　　　　　 西安市第九医院改扩建项目二期基坑观测及主体沉降观测 1530000

　　　　　　　　 西安市第九医院改扩建项目二期考古发掘 2600000

　　　　　　　　 西安市第九医院改扩建项目二期文物勘探 80000

　　　　　　　　 西安市第九医院改扩建项目二期桩基及地基检测 1430000

　　　　　　　　 西安市糖尿病防治中心2022年经费 350000

　　　　　　　　 纤维胆道镜及全高清摄像系统 390000

　　　　　　　　 消毒灭菌服务采购项目 1000000

　　　　　　　　 血液净化系统（CRRT） 400000

　　　　　　　　 血液透析机 640000

　　　　　　　　 眼底激光治疗仪 1600000

　　　　　　　　 眼底血管造影机 600000

　　　　　　　　 硬件超融合建设 900000

　　　　　　　　 硬件设备的购置（电脑、打印机、复印机、服务器等） 600000

　　　　　　　　 有创兼无创呼吸机 400000

　　　　　　　　 语言障碍治疗仪 148000

　　　　　　　　 预约平台系统建设 950000

　　　　　　　　 院内保洁 2300000

　　　　　　　　 织物洗涤服务采购项目 1200000

　　　　　　　　 职工商业医疗保险 712800



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）
单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

　　　　　　　　 子午流注低频治疗仪 180000

　　　　 专用项目 10722100

　　　　　　 其他履职尽责专项业务费 10722100

　　　　　　　　 城市公立医院取消药品加成财政补偿资金（卫生健康事业发展专项资金） 3775800

　　　　　　　　 各类媒体宣传项目 1350000

　　　　　　　　 市九院托管离退休人员财政补助 1500000

　　　　　　　　 市九院沿线卫生所补助 4000000

　　　　　　　　 卫生健康科研人才引进培养项目（卫生健康事业发展专项资金） 96300


